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Strażnicy Miejscy odwiedzili gorlickie
przedszkola

W kwietniu gorlickich przedszkolaków odwiedzili funkcjonariusze Straży Miejskiej w
Gorlicach.

Inspiracją do spotkań w przedszkolach było przygotowanie do I Miejskiego Konkursu
Profilaktycznego dla Przedszkolaków. Celem przeprowadzonych zajęć było poszerzenie
wiedzy wśród przedszkolaków na temat obowiązujących zasad bezpieczeństwa na ulicy, w
przedszkolu i w domu, a także utrwalanie u dzieci obowiązku ich przestrzegania.



Strażnicy opowiedzieli dzieciom, na czym polega ich praca, w jakich okolicznościach należy
wzywać Straż Miejską oraz omówili elementy swojego munduru, a także wyjaśnili dzieciom
na czym polega różnica między strażnikiem miejskim, a policjantem. Dzieci miały możliwość
obejrzenia z bliska pałki, lizaka do zatrzymywania pojazdów, kajdanek oraz krótkofalówki,
przez którą mogły porozmawiać.

Goście przypomnieli dzieciom podstawowe przepisy związane z bezpiecznym
przechodzeniem przez ulicę, szczególną uwagę zwracając noszeniu przez najmłodszych
odblasków i sprawdzili znajomość znaków drogowych.

Największą atrakcją dla przedszkolaków była przygotowana przez gości ulica z pasami i
sygnalizacją świetlną, a także autochodziki – każdy przedszkolak mógł wcielić się w rolę



kierowcy pojazdu Straży Miejskiej lub innego użytkownika drogi.

Przedszkolaki poznały także obowiązki właścicieli zwierząt – dowiedziały się, że strażnicy
miejscy dbają o poszanowanie zieleni oraz pilnują, by mieszkańcy sprzątali po swoich
pupilach.

Na zakończenie zajęć dzieci otrzymały kolorowanki „Bezpieczne Dziecko” przypominające o
bezpiecznym zachowaniu się w różnych sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu oraz
odblaski. W podziękowaniu za zajęcia i świetną zabawę, dzieci wręczyły strażnikom
pamiątkową laurkę.

Dofinansowano ze środków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.
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